
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 701 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 26'' COMPLUTENSE 0,000
2 844 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 17' 10'' POLITECNICA 2,462
3 683 MARIA RABANEDA MACIAS 17' 41'' CARLOS III 4,495
4 869 SORAYA MARTIN JIMENEZ 18' 08'' CARLOS III 6,396
5 705 MARIA CANO PADILLA 18' 15'' EUROPEA 7,627
6 697 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 34'' FCO. VITORIA 9,264
7 865 ALBA CERRO MONJE 20' 10'' POLITECNICA 13,462
8 690 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 20' 11'' ALCALA 14,495
9 694 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 12'' COMPLUTENSE 15,528
10 693 MARINA LLANES ROJAS 20' 15'' REY JUAN CARLOS 16,627
11 708 ESTHER MULA FORTE 20' 28'' EUROPEA 18,066
12 704 ALEXIA NGUYEN 21' 43'' EUROPEA 21,561
13 709 EDURNE TARAVILLO SOLERA 21' 44'' EUROPEA 22,594
14 848 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 54'' POLITECNICA 23,924
15 819 BLANCA PEDAUYE RUEDA 22' 54'' ALFONSO X 26,924
16 795 PATRICIA GARCIA BRAVO 23' 13'' ALFONSO X 28,561
17 826 JEANNE BUNOT 23' 50'' ALFONSO X 30,792
18 706 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 26' 01'' EUROPEA 36,165
19 680 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 26' 55'' COMPLUTENSE 38,957
20 810 RUTH SUAREZ MARTIN 42' 18'' POLITECNICA 70,726
21 809 NATALIA TEJEDOR MARTINEZ 42' 18'' POLITECNICA 71,726
22 863 MARTA VOZMEDIANO RODRIGUEZ 42' 18'' POLITECNICA 72,726

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 844 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 17' 10'' POLITECNICA
7 865 ALBA CERRO MONJE 20' 10'' POLITECNICA
14 848 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 54'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 705 MARIA CANO PADILLA 18' 15'' EUROPEA
11 708 ESTHER MULA FORTE 20' 28'' EUROPEA
12 704 ALEXIA NGUYEN 21' 43'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 701 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 26'' COMPLUTENSE
9 694 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 12'' COMPLUTENSE
19 680 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 26' 55'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 819 BLANCA PEDAUYE RUEDA 22' 54'' ALFONSO X
16 795 PATRICIA GARCIA BRAVO 23' 13'' ALFONSO X
17 826 JEANNE BUNOT 23' 50'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALFONSO X 2017-18

Distancia aproximada, 4.200 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALFONSO X 2017-18

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALFONSO X 2017-18

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 28 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 48 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 29 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 23 PUNTOS
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1 701 VIRGINIA TORRES SORIA 16' 26'' COMPLUTENSE  3' 54''
2 844 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 17' 10'' POLITECNICA  4' 05''
3 849 ARACELI MARTINEZ DEL ALAMO 17' 34'' INDEPENDIENTES  4' 10''
4 683 MARIA RABANEDA MACIAS 17' 41'' CARLOS III  4' 12''
5 677 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 17' 42'' INDEPENDIENTES  4' 12''
6 812 PATRICIA POLO DIAZ 17' 54'' INDEPENDIENTES  4' 15''
7 869 SORAYA MARTIN JIMENEZ 18' 08'' CARLOS III  4' 19''
8 859 ALBA ALVAREZ MANCHADO 18' 09'' INDEPENDIENTES  4' 19''
9 705 MARIA CANO PADILLA 18' 15'' EUROPEA  4' 20''
10 697 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 34'' FCO. VITORIA  4' 25''
11 725 CARLA MORENO RUFO 18' 52'' INDEPENDIENTES  4' 29''
12 689 CLAUDIA MORENO BERZOSA 19' 34'' INDEPENDIENTES  4' 39''
13 865 ALBA CERRO MONJE 20' 10'' POLITECNICA  4' 48''
14 690 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 20' 11'' ALCALA  4' 48''
15 694 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 20' 12'' COMPLUTENSE  4' 48''
16 693 MARINA LLANES ROJAS 20' 15'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
17 708 ESTHER MULA FORTE 20' 28'' EUROPEA  4' 52''
18 821 MANUELA MORENO GONZALEZ 20' 30'' INDEPENDIENTES  4' 52''
19 778 ESTHER GUMIEL ALVAREZ 20' 50'' INDEPENDIENTES  4' 57''
20 718 MARIA LUISA FERNANDEZ TOMICO 21' 35'' INDEPENDIENTES  5' 08''
21 704 ALEXIA NGUYEN 21' 43'' EUROPEA  5' 10''
22 709 EDURNE TARAVILLO SOLERA 21' 44'' EUROPEA  5' 10''
23 848 HELENA RIVAS BERNARDOS 21' 54'' POLITECNICA  5' 12''
24 860 BEATRIZ GAONA CARRERA 22' 34'' INDEPENDIENTES  5' 22''
25 819 BLANCA PEDAUYE RUEDA 22' 54'' ALFONSO X  5' 27''
26 712 ADRIANA REYES MARTIN 22' 57'' INDEPENDIENTES  5' 27''
27 795 PATRICIA GARCIA BRAVO 23' 13'' ALFONSO X  5' 31''
28 824 GEMMA RODRIGUEZ MARCOS 23' 14'' INDEPENDIENTES  5' 31''
29 825 CORINNE BARBOT MORALES 23' 18'' INDEPENDIENTES  5' 32''
30 826 JEANNE BUNOT 23' 50'' ALFONSO X  5' 40''
31 864 TERESA BALADO MARGELI 25' 01'' INDEPENDIENTES  5' 57''
32 706 LUZ DIVINA MENDEZ MONTESDEOCA 26' 01'' EUROPEA  6' 11''
33 680 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 26' 55'' COMPLUTENSE  6' 24''
34 810 RUTH SUAREZ MARTIN 42' 18'' POLITECNICA  10' 04''
35 809 NATALIA TEJEDOR MARTINEZ 42' 18'' POLITECNICA  10' 04''
36 863 MARTA VOZMEDIANO RODRIGUEZ 42' 18'' POLITECNICA  10' 04''
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